Especificaciones del producto

S-Monovette® EDTA K3, 1,8 ml, cierre rojo, (Lx@):
65 x 13 mm, con etiqueta de plastico
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Descripcién del articulo

Numero de pedido
Descripcién del articulo

EDTA K

04.1951

S-Monovette® EDTA K3, K3E, preparacién: EDTA K3, 1,8
ml, tapdn roscado con membrana, cierre rojo, cédigo de
color EU, (Lx®@) sin tapon: 65 x 13 mm, con etiqueta de
plastico, etiqueta/impresion: transparente/rojo, 50
unidades/caja, estéril

Caracteristicas del producto

Tipo de extraccion
Tipo de preparacion
Concentracion de la
preparacion

venosa
EDTA K3
1,6 mg/ml sangre

Caddigo de color EU
Etiqueta/ Impresién con etigueta de plastico
Color impresion/etiqueta transparente/rojo
Graduacion escala nominal
Tapon tapdn roscado con membrana
Tipo de cierre tapdn de rosca
Impermeable si
Estas son las especificaciones actuales para este producto. Las presentes especificaciones son confidenciales y son
Sarstedt se reserva el derecho a realizar cambios, en su propiedad de Sarstedt. No deben copiarse ni ponerse a
totalidad o parcialmente, en cualquier momento sin disposicion de terceras partes sin nuestro consentimiento
notificacion previa. previo por escrito.
Fecha de emision: Este documento ha sido preparado
2024-03-28 por el soporte informatico EDP y es SARSTEDT
valido sin la firma.
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Conexioén
Dimensiones

Volumen nominal
Diametro

Longitud incluido el tapon
Longitud sin tapon

Longitud con tapén y émbolo

Material y colores

Color del producto
Material de cierre

Color del cierre

Material de la membrana
Material del tubo
Material del piston
Material del émbolo

Purezay certificacion

Cumple el requisito
Categoria de producto
Certificacion CE
Estandar de pureza
Esterilizacion

Con lotes

Presentacion

Pedido minimo

Tipo de embalaje
unidades / caja interna
unidades / caja
unidades / pallet
Profundidad caja interior
Ancho de la caja interior
Altura de la caja interior
Profundidad de la caja
Ancho de la caja

tapdn roscado con membrana

1.8 ml
13 mm
81 mm
65 mm
102 mm

transparente

Polietileno de alta densidad (HD-PE)
rojo

goma

Polipropileno (PP)

Polietileno de alta densidad (HD-PE)
Poliestireno (PS)

IATA, ADR

In vitro-Diagnéstico, CE
CE

estéril

Irradiacion con electrones
si

500
caja

50

500
42000
171 mm
105 mm
73 mm
388 mm
358 mm

Estas son las especificaciones actuales para este producto.
Sarstedt se reserva el derecho a realizar cambios, en su
totalidad o parcialmente, en cualquier momento sin
notificacion previa.

previo por escrito.

Las presentes especificaciones son confidenciales y son
propiedad de Sarstedt. No deben copiarse ni ponerse a
disposicion de terceras partes sin nuestro consentimiento

Fecha de emision:
2024-03-28

Este documento ha sido preparado
por el soporte informatico EDP y es
valido sin la firma.

\ SARSTEDT
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Altura de la caja
Volumen de la caja
Peso del producto
Peso de la caja

EAN de la caja interna
EAN de la caja

125 mm

0.0174 cbm
0.0039 kg

2.63 kg
4038917415477
4038917415460

notificacion previa.

Estas son las especificaciones actuales para este producto.
Sarstedt se reserva el derecho a realizar cambios, en su
totalidad o parcialmente, en cualquier momento sin

Las presentes especificaciones son confidenciales y son
propiedad de Sarstedt. No deben copiarse ni ponerse a
disposicion de terceras partes sin nuestro consentimiento
previo por escrito.

Fecha de emision: Este documento ha sido preparado
2024-03-28 por el soporte informatico EDP y es i SARSTEDT

valido sin la firma.



